
Dodatok i.4 k Nrljomnej zmluve
Uzanrorcny podlia $663 a nasl. Ziikona(:.4011964 Zb. Obdianskeho zrlkonnika v platnom

znen! zilkona l38ll99l Zb. o majetku obci v platnom zneni, Zdsad o hospod6reni s majetkom

obce a dl. 8 ods. I. bodu 5. Zisad hospodrlrenia s majetkom obce medzi zmluvnymi stranami:

Prenajimatel': Obec Dvory nad Zitavou
Zastirpeni starostom obce Ing. Branislavom Becikom, PhD.

Hlavn6 nfum.694131 Dvory nadZitavou
, ICO:00308897

DIC:2O2t06o7ot
Bairkov6 spojenie: VUB a.s. .

eislo ridtu: SK27 0200 0000 000170221172

a

Odstupujrici nijomca: MUDr.Franti5ek Barmo5

Hlavnrl ulica 1

94131 Dvory nad'Zitavou

rco 34 060 2t9 Dte rc279439s0

NoW nfjomca: STOMMA s.r.o.

Zast. konatel'om MUDr.Franti5kom Barmo5om

So sidlom Hlavnd n6m. 1, 94131 Dvory nadZitavo,t

tlo: sz 340 392
Zapisare v obchodnom registri OS Nitra v odd. Sro vl.d. 48l22lN

it. t. Predmet Dodatku i. I

1.Z ddvodu zmerry v osobe n6jomcu (p6vodn;f n6jomca fyzicki osoba - MUDr. Franti5ek

Barmo5 r.d. 5001 111165 trvale bytom Tajovsk6ho 67 Dvory nad,Zitavots) - zfyzickej osoby

na prrivnickri osobu ku df,u zdpisuprrlvnickej osoby STOMA s.r.o. do obchodn6ho registra

OSNitra, t.2n.k36.04.2019 sameni ziliavieZmluvy onrljmenebyovychpriestorov
uzavretf, na dobu neurditri dia28.06.2000 vr6tane zirhlavia vSetkych jej dislovanfch

Dodatkov I aL3 tak, Le v dasti oznaleniaNiijomcu sa vypri5t'a:

N6jomca MUDr .FrantiSek BarmoS Hlavn6 ulica 1 Dvory nad Zitavou Ie O 34 060 219 DIe
10279439s0

A nahradzuje sa novym N6jomcom: STOMMA s.r.o.

Zast. konatel'om MUDr.Franti5kom Barmo5om

So sidlom Hlavn6 nilm. 1, 94I31 Dvory nadZitavou
ICO: SZ 340 392
Zapisane v obchodnom registri OS Nitra v odd. Sro vl.d. 48l22lN

Ostatnri ustanovenia N6j omnej zmluvy ostrivaj ri nezmenen6.



el ff. Z{vereilnf ustanovenia

l.Tento Dodatok d.4k Zmhtve nadobrida platnost' dflom jeho podpisu obidvomi Zmluvnymi

stranami a ridinnost' dei po jeho zverejneni, nakollko Prenajimatef je povinnou osobou v zmysle

ods.3 $ 2 Z(kona 2l I l2O0O o slobodnom pristupe k inform6ci6m.

Tento Dodatok d.4k .zmhve je vyhotovenlf v Styroch vyhotoveniach, zktorych Prenajimateli

a NSjomca obdrZia po dva rovnocenn6 vyhotovenia'

6.Zmluvne strany si tento Dodatok d.4 preditali, jeho obsahu porozumeli ana znak slobodnej

v6le a srihlas.u s jeho obsahom ho vlastnorudne podpisali '

Dvory nad Zitavou 1.5.2019

Prenajimatell: Ustupujrici N6jomca:

Ing. Branislav Becik, PhD. MUDr. Franti5ek BarmoS

Novy n6jomca:

STOMMA s.r.o. zast. konatel'om

MUDr. Franti5ek Barmo5

Mária Bajkaiová
Obdĺžnik

Mária Bajkaiová
Obdĺžnik


